13. Quem aspiciabant. Ita Victorius, Pal. pr. sec. quint. Vatic. Pith.
Pall. vero, tertius, quart. Fabr. respiciabant.

14. Simul animus cum te concidit. Ver. codex Pall. prim. secund. tert.
quint. simul animus cum te concidit. qua. recendit. sed illud nostrum tu-
entur Vich. ceterique editionum: manipuli.

15. Cum os perfricavisti. Fabr. ut perfricavisti.

16. Quid haberent, quod in bonis relinquerent. Pall. tert. quart. quod
habetat rel. n. qu. quid quidem in bonis rel.

17. Nisi si vellent voces inanèis fundere. Eleganter sic Victorius, ut & Pall. pr.
tert. quart. Fabr. alius omittitur f.

nihil ab his potui cognoscere: qui si virtutes ebullire volent, & sapientias, nihil aliud dicent, nisi eam viam, qua efficiantur ea voluptates, quas supra dixi. Quae sequuntur, in eadem sententia sunt: totumque liber, qui est de summo bono, i referunt, & verbis & sententiis talibus. Ad hancine igitur vitam Testimonem illum revocabis, ut leves aegritudinem? & si quem tuorum silietum moerore videris, huc seipensetem potius, quam aliquem Socraticum libellum dabis? & hydraui hortabere ut audiat voces potius, quam Platonis? expones qua spelles florida, & varia? fasciculum ad naris admovere? incendere adores? & si frividi videris habebis, & risa? & si vero aliquid etiam: cum pleni lachrum omnem absterferis? Haec Epicuro conficienda sunt, aut ea, quae modo exi: res illa ad verbum dixi, tollenda de libro vel totus liber potius abiciendus, est enim confertus voluptatibus, quarendum igitur, quemadmodum aegritudine privemus eum, qui ita dicat:

— pol mihi fortuna magis nunc desit, quam genus.
Namque regnum suspeserat mihi: ut scias quanto
cileo,

Quantu opibus, quibus de rebus, & lapsa fortuna accidat.

Quid? haec calix mihi impingendus est, ut plorare desinat, aut aliquid ejusmodi? Ecce tibi ex altera parte ab eodem poëta:

Ex opibus formis opis egens Hektor tua.

Huc subvenire debemus, quarit enim auxilium.

Quid petam praesidi, aut exsequar, & quoque nunc auxilio, aut fuga

Freta sim? arce & urbe orba sum, quò accedam? quò applicem,

Cu nec arae parit a domi flant: fructus, & dissejta jacent:
Fana flamma de flagrata: & resti alii flant parvities,
Deformati, atque obiete crispis.

Scitis quae sequantur: & illud in primis, O pater, & patria, & Priami domus, Sepulchrum altissimo cardine templum: Vultu ego te, adstante ope barbarica, Tectis valatis laqueatis, Auro, ebore instructam regisific.

O poëtam egregium! quamquam ab his cantoribus Euphorio: is contemnitur, sentit omnia & repentina, & nec opinata esse graviora, exaggeratis igitur regis opibus, quae videbantur sempiternae fore, quid adjungit?